

Bezeichnung		Preis 2019 inkl. 7% MwSt.
AC-Serientouren-Datenblatt		19,50 €
A-Säulenstrebe	Genehmigung	67,00 €
DACM Fahrzeug-ID-Karte		27,00 €
DMSB-Abgasbestätigung		95,00 €
DMSB-Käfig-Zertifikat, Kopien	Einzelbestellungen	34,00 €
DMSB-Käfig-Zertifikat, Kopien	Sammelbestellung ab 50 Stück	17,50 €
DMSB-Kart Homologationsblatt	Kopie	46,00 €
DMSB-Kartpass NEU		28,00 €
DMSB-Kraftfahrzeugpass (KFP)	NEU Bearbeitungsgebühr	171,00 €
DMSB-Kraftfahrzeugpass (KFP)	Bearbeitungsgebühr für Ausfüllhilfe	65,00 €
DMSB-Kraftfahrzeugpass (KFP)	Änderungen	51,00 €
DMSB Kraftfahrzeugpass (KFP)	Stornogebühr	85,00 €
DMSB Identity Form (DIF für Gr. F)		204,00 €
DMSB Identity Form (DIF für Gr. F)	Ausfüllhilfe	65,00 €
DMSB Identity Form (DIF für Gr. F)	Änderungen	51,00 €
DMSB Identity Form (DIF für Gr. F)	Stornogebühr	102,00 €
DMSB-Wagenausweis (HTP)	national	576,00 €
Bearbeitungsgebühr für Ausfüllhilfe	bei FIA-HTP oder DMSB-HTP	151,00 €
DMSB-Wagenpass, Neu		100,00 €
Ersatzbarcode für FIA-HTP		24,00 €
Ersatzplakette für	Kraftfahrzeugpass (KFP)	10,00 €
FIA-Cross-Pass NEU		150,00 €
FIA-Pass NEU	Historic-Regularity-Rally-Car	120,00 €
FIA-Reparaturpass Formel 3		34,00 €
FIA-WA/DMSB-WA (HTP) Änderung	mit Prüfung, Zweitschrift	224,00 €
FIA-Wagenausweis (HTP)		907,00 €
FIA-Wagenausweis (HTP),	ASN-Umschreibung	326,00 €
Homologationskopie bis 50 Seiten	auf DMSB-Wasserzeichenpapier	47,00 €
Homologationskopie 51-100 Seiten	auf DMSB-Wasserzeichenpapier	73,00 €
Homologationskopie 101-150 Seiten	auf DMSB-Wasserzeichenpapier	104,00 €
Homologationskopie ab 150 Seiten	auf DMSB-Wasserzeichenpapier	156,00 €
Homologationskopie bis 50 Seiten	auf FIA-Wasserzeichenpapier	78,00 €
Homologationskopie 51-100 Seiten	auf FIA-Wasserzeichenpapier	104,00 €
Homologationskopie 101-150 Seiten	auf FIA-Wasserzeichenpapier	135,00 €
Homologationskopie ab 150 Seiten	auf FIA-Wasserzeichenpapier	208,00 €
Katalysator-Homologationskopie	Einzelbestellungen	34,00 €
Katalysator-Homologationskopie	Sammelbestellung ab 50 Stück	17,00 €
Kraftstoffdose		auf Anfrage
Lehren für Kartsport		auf Anfrage
Leihgeräte Technik		auf Anfrage
Neueintrag in G-Fahrzeugliste	oder Anfrage mit Prüfverfahren	29,00 €
Plomben Roto Seal TL,	je 100 Stück	43,00 €
Plomben Secur Pull 3.8	je 100 Stück	27,50 €
Plomben-Draht		25,00 €
Tagespauschale	für DMSB-Techniker	724,00 €
Tagespauschale 1/2 Tag	für DMSB-Techniker	362,00 €
Wagenpass, -ausweis		50%
Wagenpass/-ausweis-Besitzer/-	Halterwechsel (alle Pässe)	51,00 €